2

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25.05.2018                                                                                                                                              1003
г. Железногорск

Об отмене постановлений Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2014 № 2076, от 11.03.2016 № 434, от 06.12.2016 № 2074, от 12.01.2017 № 10

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, в целях приведения в соответствие Федеральному закону от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск:
           от 31.10.2014 № 2076 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания социальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями социального обслуживания»;
           от 11.03.2016 № 434 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2014 № 2076 “О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания социальных услуг муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учреждениями социального обслуживания”»;
           от 06.12.2016 № 2074 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2014 № 2076 “О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания социальных услуг муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учреждениями социального обслуживания”»;
           от 12.01.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 31.10.2014 № 2076 “О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания социальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями социального обслуживания”».
           2.  Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова)  довести настоящее постановление до сведения  населения через газету «Город и горожане».
           3.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск  (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам В.Ю. Фомаиди.
           5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  И.Г. Куксин
image1.wmf

oleObject1.bin